DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA COSALA HORA:

09:17:35p. m.
LIBRO DIARIO FECHA:
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2020 10/02/2021
CIFRAS EN PESOS
( ) IA-DG-25-2010
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
D 0000001 01/10/2020 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN 156,618.30
2 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN 4,264.72
3 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN 4,589.10
4 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN 5,027.97
5  2111-3-000001-000001 NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN 170,500.09
* Total-Poliza..: * 170,500.09 170,500.09
D 0000003 02/10/2020 PAGO A PROVEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMERDERO SADE CV )
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO A PROVEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GF 15,089.70
2 2112-1-000017 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO S 17 | C5 0000136|30/09/2020|0002034.67| 15,089.70
3 8260-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002663|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES 15,089.70
4 8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002663|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES 15,089.70
5  8270-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002663|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES 15,089.70
6  8260-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002663|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES 15,089.70
* Total-Poliza..: * 45,269.10 45,269.10
DC 0000001 01/10/2020 ‘CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES A CARGO DE DIF COSALA
1 8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002663|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES 15,089.70
2 8220-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002663|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES 15,089.70
* Total-Poliza..: * 15,089.70 15,089.70

DC 0000018 01/10/2020 'AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIO DE COSALA DE DESAYUNOS ESCOLARES Y DESPENSAS DE ENERO A SEPTIEMBRE 2(
1 8240-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002727|AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 22,950.00
2 8220-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002727|AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 22,950.00
3 8240-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727|AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 87,550.00
4 8220-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002727|AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 87,550.00
5 8240-2-221007-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727|AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 151,950.00
6  8220-2-221007-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727|AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 151,950.00
* Total-Poliza..: * 262,450.00 262,450.00
DD 0000001 01/10/2020 "Registro de los Documentos: C5 0000136
1 5126-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002663] GASOLINA MAGNA 15,089.70
2 8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002663] GASOLINA MAGNA 15,089.70
3 8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002663 GASOLINA MAGNA 15,089.70
4 2112-1-000017 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO S 17 | C5 0000136|30/09/2020|0002034.67|( 15,089.70
* Total-Poliza..: * 30,179.40 30,179.40
DP 0000001 01/10/2020 TTRASPASO A MULTAS RECARGOS Y ACTUALIZACIONES EN DIRECCION
1 8230-2-249001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 10,000.00
2 8220-2-249001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 10,000.00
3 8230-2-294001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 10,000.00
4 8220-2-294001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 10,000.00
5  8230-3-311001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 6,000.00
6  8220-3-311001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 6,000.00
7  8230-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 26,000.00
8  8220-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 26,000.00
* Total-Poliza..: * 52,000.00 52,000.00
DP 0000002 01/10/2020 TRASPASO A INDEMNIZACION POR DESGASTE EN ASISTENCIA ALIMENTARIA
1 8230-1-161002-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 10,000.00
2 8220-1-161002-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 10,000.00
3 8230-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIVN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 10,000.00
4 8220-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 10,000.00
* Total-Poliza..: * 20,000.00 20,000.00
DP 0000003 01/10/2020 TTRASPASOA A INDEMNZAQCION POR DESGASTE
1 8230-1-161002-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 10,000.00
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DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA COSALA

HORA:

09:17:35p. m.
LIBRO DIARIO FECHA:
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2020 10/02/2021
(CIFRAS EN PESOS) IA-DG-25-2010
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
2 8220-1-161002-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 10,000.00
3 8230-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 10,000.00
4 8220-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 10,000.00
* Total-Poliza..: * 20,000.00 20,000.00
DP 0000004 01/10/2020 TTRASPASO A DESPENSAS Y DESAYUNOS ESCOLARES
1 8230-1-141002-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 61,200.00
2 8220-1-141002-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 61,200.00
3 8230-1-142002-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 21,250.00
4 8220-1-142002-000001-000001-000002 DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 21,250.00
5  8230-1-141002-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 100,000.00
6  8220-1-141002-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 100,000.00
7 8230-1-142002-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 50,000.00
8  8220-1-142002-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 50,000.00
9  8230-1-143001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 30,000.00
10 8220-1-143001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 30,000.00
11 8230-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 110,500.00
12 8220-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 110,500.00
13 8230-2-221007-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 151,950.00
14 8220-2-221007-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 44 151,950.00
* Total-Poliza..: * 524,900.00 524,900.00
IA 0000001 01/10/2020 TTRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
2 4221-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
3 1122-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
4 1122-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
5  8120-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
6 8140-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
7 8140-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
8  8150-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
* Total-Poliza..: * 740,000.00 740,000.00
IA 0000005 01/10/2020 DESAYUNOS ESCOLARES Y DESPENSAS PAGADOS POR MUNICIPIO DE COSALA
1 4221-9-910102 PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS E PAGO DE DESAYUNOS ESCOLARES Y DESPENSAS | 262,450.00
2 1122-9-910102 PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS E: PAGO DE DESAYUNOS ESCOLARES Y DESPENSAS | 262,450.00
3 1122-9-910102 PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS E: PAGO DE DESAYUNOS ESCOLARES Y DESPENSAS | 262,450.00
4 8120-9-910102 PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS E PAGO DE DESAYUNOS ESCOLARES Y DESPENSAS | 262,450.00
5  8140-9-910102 PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS E PAGO DE DESAYUNOS ESCOLARES Y DESPENSAS | 262,450.00
6  8140-9-910102 PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS E PAGO DE DESAYUNOS ESCOLARES Y DESPENSAS | 262,450.00
7  8150-9-910102 PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS E PAGO DE DESAYUNOS ESCOLARES Y DESPENSAS | 262,450.00
8  5122-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 22,950.00
9  8250-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 22,950.00
10 8240-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 22,950.00
11 8260-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 22,950.00
12 8250-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 22,950.00
13 8270-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 22,950.00
14 8260-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 22,950.00
15 5122-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 87,550.00
16 8250-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002727 AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 87,550.00
17 8240-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002727 AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 87,550.00
18  8260-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002727 AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 87,550.00
19 8250-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 87,550.00
20  8270-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPI(C 87,550.00
21 8260-2-221006-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 87,550.00
22 5122-2-221007-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPI(C 151,950.00
23 8250-2-221007-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 151,950.00
24 8240-2-221007-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 151,950.00
25  8260-2-221007-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 151,950.00
26  8250-2-221007-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 151,950.00
27  8270-2-221007-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPI( 151,950.00
28  8260-2-221007-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002727| AFECTACION POR DESCUENTO A MUNICIPIC 151,950.00
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DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA COSALA HORA:

09:17:35p. m.
LIBRO DIARIO FECHA:
COSALA DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2020 10/02/2021
CIFRAS EN PESOS
( ) I1A-DG-25-2010
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
* Total-Poliza..: * 1,837,150.00 1,837,150.00
** Total-Dia..: ** 3,717,538.29 3,717,538.29
D 0000004 06/10/2020 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SE 27,821.00
2 2117-1-000003 ISPT ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SE 27,821.00
* Total-Poliza..: * 27,821.00 27,821.00
D 0000005 06/10/2020 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE M¢# 30,693.00
2 5139-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002664| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS DURAN 7,190.00
3 8250-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002664| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS DURAN 7,190.00
4 8240-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002664| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS DURAN 7,190.00
5  8260-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002664| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS DURAN 7,190.00
6  8250-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002664| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS DURAN 7,190.00
7  8270-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002664| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS DURAN 7,190.00
8  8260-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002664| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS DURAN 7,190.00
9  2117-1-000003 ISPT ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE M¢/ 23,503.00
* Total-Poliza..: * 52,263.00 52,263.00
D 0000006 06/10/2020 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2019
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JU 34,997.00
2 5139-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002665| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN PRE 7,434.00
3 8250-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002665| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN PRE 7,434.00
4 8240-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002665| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN PRE 7,434.00
5  8260-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002665| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN PRE 7,434.00
6  8250-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002665| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN PRE 7,434.00
7 8270-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002665| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN PRE 7,434.00
8  8260-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002665| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN PRE 7,434.00
9  2117-1-000003 ISPT ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JU 27,563.00
* Total-Poliza..: * 57,299.00 57,299.00
D 0000007 06/10/2020 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2019
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JU 31,168.00
2 5139-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002666| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN DEC 7,003.00
3 8250-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002666| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN DEC 7,003.00
4 8240-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002666| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN DEC 7,003.00
5  8260-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002666| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN DEC 7,003.00
6  8250-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002666| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN DEC 7,003.00
7 8270-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002666| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN DEC 7,003.00
8  8260-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002666| PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN DEC 7,003.00
9  2117-1-000003 ISPT ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JU 24,165.00
* Total-Poliza..: * 52,177.00 52,177.00
DC 0000002 06/10/2020 PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS DURANTE ENTERO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2019
1 8240-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002664|PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS DURAN" 7,190.00
2 8220-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002664|PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS DURAN" 7,190.00
* Total-Poliza..: * 7,190.00 7,190.00
DC 0000003 06/10/2020 PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN PRESENTACION DE ISR DEL MES DE JULIO 2019
1 8240-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002665|PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN PRES 7,434.00
2 8220-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002665|PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN PRES 7,434.00
* Total-Poliza..: * 7,434.00 7,434.00
DC 0000004 06/10/2020 1PARTE ACTUALIZADA 'Y RECARGOS EN DECLARACION DE ISR DE JUNIO 2019
1 8240-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002666|PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN DECL 7,003.00
2 8220-3-395001-000001-000001-000002 DIRECCION 002666|PARTE ACTUALIZADA Y RECARGOS EN DECL 7,003.00
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DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA COSALA

HORA:

09:17:35p. m.
LIBRO DIARIO FECHA:
COSALA DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2020 10/02/2021
CIFRAS EN PESOS
( ) I1A-DG-25-2010
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
* Total-Poliza..: * 7,003.00 7,003.00
DC 0000005 06/10/2020 ** CANCELADO ***
1 1111 Efectivo *** CANCELADO ***
* Total-Poliza..: * 0.00 0.00
IA 0000002 06/10/2020 TTRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 125,000.00
2 4221-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 125,000.00
3 1122-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 125,000.00
4 1122-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 125,000.00
5 8120-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 125,000.00
6  8140-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 125,000.00
7  8140-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 125,000.00
8  8150-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 125,000.00
* Total-Poliza..: * 500,000.00 500,000.00
** Total-Dia..: ** 711,187.00 711,187.00
D 0000002 15/10/2020 PPAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2020
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMEF 152,704.23
2 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMEF 4,589.10
3 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMEF 4,264.72
4 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMEF 5,027.97
5  2111-3-000001-000001 NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMEF 166,586.02
* Total-Poliza..: * 166,586.02 166,586.02
D 0000008 16/10/2020 PPAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ)
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (A 11,735.18
2 2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 790|30/05/2016|0000149.79] 1| 1,085.96
3 2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 791|30/05/2016/0000231.47| 1] 1,678.17
4 2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 792|30/05/2016|0000141.23| 1| 1,023.94
5 2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 793|30/05/2016/0000000000] 1 1,513.01
6  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 794|31/05/2016/0000000034| 1 1,249.00
7  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 795|31/05/2016/0000049.65] 1] 1,412.98
8  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 796]31/05/2016/0000000000] 1 1,368.97
9  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 805|29/06/2016/0000000000] 1 654.02
10 2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 806|29/06/2016/0000000000| 1 800.02
11 2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 807]29/06/2016/0000008.02] 1| 58.15
12 2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 80829/06/2016/0000122.89| 1| 890.96
* Total-Poliza..: * 11,735.18 11,735.18
D 0000009 15/10/2020 PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2020
1 5111-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 32,293.37
2 8250-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 32,293.37
3 8240-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 32,293.37
4 8260-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 32,293.37
5  8250-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 32,293.37
6  8270-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 32,293.37
7  8260-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 32,293.37
8  5111-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002668 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 6,287.69
9  8250-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 6,287.69
10 8240-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 6,287.69
11 8260-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 6,287.69
12 8250-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 6,287.69
13 8270-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 6,287.69
14 8260-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 6,287.69
15 5111-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 12,392.12
16 8250-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 12,392.12
17 8240-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 12,392.12
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18  8260-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002668 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 12,392.12
19  8250-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 12,392.12
20  8270-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 12,392.12
21 8260-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 12,392.12
22 5111-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 19,850.44
23 8250-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 19,850.44
24 8240-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 19,850.44
25  8260-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 19,850.44
26 8250-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 19,850.44
27  8270-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 19,850.44
28  8260-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 19,850.44
29  5111-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 8,118.63
30 8250-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 8,118.63
31  8240-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 8,118.63
32  8260-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 8,118.63
33  8250-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 8,118.63
34  8270-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 8,118.63
35  8260-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 8,118.63
36  5111-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 57,871.17
37  8250-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 57,871.17
38  8240-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 57,871.17
39  8260-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 57,871.17
40  8250-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002668 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 57,871.17
41 8270-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 57,871.17
42  8260-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002668 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 57,871.17
43 5111-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 4,707.92
44 8250-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 4,707.92
45  8240-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 4,707.92
46  8260-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 4,707.92
47  8250-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 4,707.92
48  8270-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 4,707.92
49  8260-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 4,707.92
50  5113-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 4,677.00
51  8250-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 4,677.00
52 8240-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 4,677.00
53  8260-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 4,677.00
54  8250-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 4,677.00
55  8270-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 4,677.00
56  8260-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 4,677.00
57  5113-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 1,500.00
58  8250-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,500.00
59  8240-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 1,500.00
60  8260-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,500.00
61  8250-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 1,500.00
62  8270-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,500.00
63  8260-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 1,500.00
64  5113-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 1,200.00
65  8250-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,200.00
66  8240-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 1,200.00
67  8260-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,200.00
68  8250-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 1,200.00
69  8270-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,200.00
70  8260-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 1,200.00
71 5113-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 3,020.00
72  8250-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 3,020.00
73 8240-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 3,020.00
74  8260-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 3,020.00
75  8250-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 3,020.00
76  8270-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 3,020.00
77  8260-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 3,020.00
78  5115-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 561.42
79  8250-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 561.42
80  8240-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 561.42
81  8260-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 561.42
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82  8250-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 561.42
83  8270-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 561.42
84  8260-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 561.42
85  5115-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 253.58
86  8250-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 253.58
87  8240-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAlI 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 253.58
88  8260-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 253.58
89  8250-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAlI 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 253.58
90  8270-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 253.58
91  8260-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 253.58
92  5115-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 308.83
93  8250-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 308.83
94  8240-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 308.83
95  8260-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 308.83
96  8250-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 308.83
97  8270-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 308.83
98  8260-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 308.83
99  5115-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 255.74
100  8250-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 255.74
101  8240-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 255.74
102  8260-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 255.74
103  8250-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 255.74
104  8270-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 255.74
105  8260-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 255.74
106  5115-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 875.22
107  8250-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 875.22
108  8240-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 875.22
109  8260-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 875.22
110  8250-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 875.22
111 8270-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 875.22
112 8260-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 875.22
113 5115-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 3,229.36
114 8250-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 3,229.36
115 8240-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 3,229.36
116 8260-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 3,229.36
117 8250-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 3,229.36
118  8270-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 3,229.36
119  8260-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 3,229.36
120  5115-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 628.76
121 8250-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 628.76
122 8240-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 628.76
123 8260-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 628.76
124  8250-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 628.76
125  8270-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 628.76
126 8260-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 628.76
127  5115-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 1,239.22
128  8250-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,239.22
129  8240-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAlI 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,239.22
130  8260-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,239.22
131 8250-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,239.22
132 8270-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 1,239.22
133 8260-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,239.22
134 5115-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 1,985.04
135  8250-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 1,985.04
136  8240-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,985.04
137 8260-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 1,985.04
138  8250-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,985.04
139  8270-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 1,985.04
140  8260-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 1,985.04
141 5115-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 811.86
142 8250-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 811.86
143  8240-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 811.86
144  8260-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 811.86
145  8250-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 811.86
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146  8270-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 811.86
147  8260-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 811.86
148  5115-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 5,787.10
149  8250-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 5,787.10
150  8240-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢ 5,787.10
151 8260-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 5,787.10
152 8250-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 5,787.10
153  8270-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 5,787.10
154  8260-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 5,787.10
155  5115-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 470.80
156  8250-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 470.80
157  8240-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 470.80
158  8260-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 470.80
159  8250-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 470.80
160  8270-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 470.80
161 8260-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 470.80
162  5251-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 34,290.66
163  8250-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 34,290.66
164  8240-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 34,290.66
165  8260-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 34,290.66
166  8250-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 34,290.66
167  8270-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 34,290.66
168  8260-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 34,290.66
169  2117-1-000003 ISPT 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 14,046.93
170  2117-1-000001 ISSSTE 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ¢( 15,036.27
171 2117-1-000002 SINDICALES 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 633.26
172 2117-1-000009 PRESTAMOS ISSSTE 002668| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER ( 2,456.40
173 2111-3-000001-000001 NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTEALAP 170,443.07
* Total-Poliza..: * 810,463.72 810,463.72
D 0000012 16/10/2020 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS ( MIGUEL ANGEL ZAMORA PADILLA)
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (| 1,228.00
2  2112-1-000026 MIGUEL ANGEL ZAMORA PADILLA ZAPM146| 7209|15/10/2020/0000169.38| 1,228.00
3 8260-2-214001-000001-000001-000002 DIRECCION 002675|DISCO DURO EXTERNO PORTATIL 1TB 1,228.00
4  8250-2-214001-000001-000001-000002 DIRECCION 002675|DISCO DURO EXTERNO PORTATIL 1TB 1,228.00
5  8270-2-214001-000001-000001-000002 DIRECCION 002675|DISCO DURO EXTERNO PORTATIL 1TB 1,228.00
6  8260-2-214001-000001-000001-000002 DIRECCION 002675|DISCO DURO EXTERNO PORTATIL 1TB 1,228.00
* Total-Poliza..: * 3,684.00 3,684.00
D 0000014 16/10/2020 PPAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (C 3,800.00
2 2112-1-000017 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO S 17 | 150|15/10/2020|0000512.39] 1| 3,800.00
3  8260-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002682|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE 3,800.00
4 8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002682|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE 3,800.00
5  8270-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002682|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE 3,800.00
6  8260-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002682|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE 3,800.00
* Total-Poliza..: * 11,400.00 11,400.00
DC 0000006 15/10/2020 'NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2020
1 8240-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 32,293.37
2  8220-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 32,293.37
3 8240-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 6,287.69
4 8220-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 6,287.69
5  8240-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 12,392.12
6  8220-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 12,392.12
7  8240-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 19,850.44
8  8220-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 19,850.44
9  8240-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 8,118.63
10  8220-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 8,118.63
1 8240-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 57,871.17
12 8220-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 57,871.17
13  8240-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 4,707.92
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14 8220-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 4,707.92
15  8240-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 4,677.00
16 8220-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 4,677.00
17 8240-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 1,500.00
18  8220-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 1,500.00
19  8240-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 1,200.00
20  8220-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 1,200.00
21 8240-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 3,020.00
22  8220-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 3,020.00
23 8240-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 561.42
24  8220-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 561.42
25  8240-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 253.58
26 8220-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 253.58
27  8240-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 308.83
28  8220-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 308.83
29  8240-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 255.74
30 8220-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 255.74
31  8240-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 875.22
32  8220-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 875.22
33  8240-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 3,229.36
34  8220-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 3,229.36
35  8240-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 628.76
36  8220-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 628.76
37  8240-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 1,239.22
38  8220-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002668]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 1,239.22
39  8240-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 1,985.04
40  8220-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 1,985.04
41 8240-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 811.86
42 8220-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 811.86
43 8240-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 5,787.10
44 8220-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 5,787.10
45  8240-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 470.80
46  8220-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 470.80
47  8240-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 34,290.66
48  8220-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002668|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER C 34,290.66
* Total-Poliza..: * 202,615.93 202,615.93
DC 0000009 15/10/2020 DISCO DURO EXTERNO PORTATIL 1TB
1 8240-2-214001-000001-000001-000002 DIRECCION 002675|DISCO DURO EXTERNO PORTATIL 1TB 1,228.00
2  8220-2-214001-000001-000001-000002 DIRECCION 002675|DISCO DURO EXTERNO PORTATIL 1TB 1,228.00
* Total-Poliza..: * 1,228.00 1,228.00
DC 0000010 15/10/2020 1RECIBO TELEFONICO DEL MES DE OCTUBRE 2020
1 8240-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002681|RECIBO TELEFONICO DEL MES DE OCTUBRE 1,098.00
2  8220-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002681|RECIBO TELEFONICO DEL MES DE OCTUBRE 1,098.00
* Total-Poliza..: * 1,098.00 1,098.00
DC 0000011 15/10/2020 1COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE DIF
1 8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002682|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE 3,800.00
2  8220-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002682|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE 3,800.00
* Total-Poliza..: * 3,800.00 3,800.00
DD 0000002 15/10/2020 Registro de los Documentos: 7209
1 5121-2-214001-000001-000001-000002 DIRECCION 002675| DISCO DURO EXTERNO PORTATIL 1TB 1,228.00
2 8250-2-214001-000001-000001-000002 DIRECCION 002675| DISCO DURO EXTERNO PORTATIL 1TB 1,228.00
3 8240-2-214001-000001-000001-000002 DIRECCION 002675| DISCO DURO EXTERNO PORTATIL 1TB 1,228.00
4 2112-1-000026 MIGUEL ANGEL ZAMORA PADILLA ZAPM146| 7209|15/10/2020]/0000169.38| 1,228.00
* Total-Poliza..: * 2,456.00 2,456.00
DD 0000003 15/10/2020 1Registro de los Documentos: 150
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1 5126-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002682| GASOLINA 3,800.00
2 8250-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002682 GASOLINA 3,800.00
3 8240-2-261001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002682] GASOLINA 3,800.00
4 2112-1-000017 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO S 17 | 150|15/10/2020/0000512.39|0000 3,800.00
* Total-Poliza..: * 7,600.00 7,600.00
EA 0000001 16/10/2020 *** CANCELADO ***
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002717-A--*** CANCELADO ***
* Total-Poliza..: * 0.00 0.00
EA 0000002 15/10/2020 PAGO DE RECIBO TELEFONICO DEL MES DE OCTUBRE 2020
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002718-A TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 1,098.00
2 5131-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002681| RECIBO TELEFONICO DEL MES DE OCTUBR 1,098.00
3 8250-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002681| RECIBO TELEFONICO DEL MES DE OCTUBR 1,098.00
4 8240-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002681| RECIBO TELEFONICO DEL MES DE OCTUBR 1,098.00
5  8260-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002681| RECIBO TELEFONICO DEL MES DE OCTUBR 1,098.00
6  8250-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002681| RECIBO TELEFONICO DEL MES DE OCTUBR 1,098.00
7 8270-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002681| RECIBO TELEFONICO DEL MES DE OCTUBR 1,098.00
8  8260-3-314001-000001-000001-000002 DIRECCION 002681| RECIBO TELEFONICO DEL MES DE OCTUBR 1,098.00
* Total-Poliza..: * 4,392.00 4,392.00
IA 0000003 15/10/2020 TTRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
2 4221-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
3 1122-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
4 1122-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
5  8120-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
6 8140-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
7  8140-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
8  8150-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
* Total-Poliza..: * 740,000.00 740,000.00
** Total-Dia..: ** 1,967,058.85 1,967,058.85
D 0000015 20/10/2020 1PAGO DE NOMINA A HERMELINDA MOLINA ONTIVEROS
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA A HERMELINDA MOLINA ONTIVER 3,857.05
2 2111-3-000001-000001 NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA A HERMELINDA MOLINA ONTIVER 3,857.05
* Total-Poliza..: * 3,857.05 3,857.05
** Total-Dia..: ** 3,857.05 3,857.05
D 0000010 30/10/2020 PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2020
1 2111-3-000001-000001 NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE ALA S 169,557.20
2 5111-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 32,293.37
3 8250-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 32,293.37
4 8240-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 32,293.37
5  8260-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 32,293.37
6  8250-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 32,293.37
7  8270-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 32,293.37
8  8260-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 32,293.37
9  5111-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 6,287.69
10  8250-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 6,287.69
11 8240-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND,. 6,287.69
12 8260-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 6,287.69
13 8250-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 6,287.69
14 8270-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 6,287.69
15 8260-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 6,287.69
16 5111-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 12,392.12
17 8250-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 12,392.12
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18  8240-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 12,392.12
19  8260-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 12,392.12
20  8250-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 12,392.12
21 8270-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 12,392.12
22 8260-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 12,392.12
23 5111-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 19,850.44
24 8250-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 19,850.44
25  8240-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 19,850.44
26  8260-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 19,850.44
27  8250-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 19,850.44
28  8270-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 19,850.44
29  8260-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 19,850.44
30 5111-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 8,118.63
31  8250-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 8,118.63
32  8240-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 8,118.63
33  8260-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 8,118.63
34  8250-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 8,118.63
35  8270-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 8,118.63
36  8260-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 8,118.63
37  5111-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 57,871.17
38  8250-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 57,871.17
39  8240-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 57,871.17
40  8260-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 57,871.17
41 8250-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 57,871.17
42 8270-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 57,871.17
43 8260-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 57,871.17
44 5111-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 4,707.92
45  8250-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 4,707.92
46  8240-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 4,707.92
47  8260-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 4,707.92
48  8250-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 4,707.92
49  8270-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 4,707.92
50  8260-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 4,707.92
51  5113-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 5,177.00
52  8250-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 5,177.00
53  8240-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 5,177.00
54  8260-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 5,177.00
55  8250-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 5,177.00
56  8270-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 5,177.00
57  8260-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 5,177.00
58  5113-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,500.00
59  8250-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,500.00
60  8240-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,500.00
61  8260-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,500.00
62  8250-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,500.00
63  8270-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,500.00
64  8260-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,500.00
65  5113-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,200.00
66  8250-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,200.00
67  8240-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,200.00
68  8260-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,200.00
69  8250-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,200.00
70  8270-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,200.00
71 8260-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,200.00
72 5113-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,520.00
73 8250-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,520.00
74  8240-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,520.00
75  8260-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,520.00
76  8250-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,520.00
77  8270-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,520.00
78  8260-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,520.00
79  5115-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 561.42
80  8250-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 561.42
81  8240-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 561.42
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82  8260-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 561.42
83  8250-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 561.42
84  8270-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 561.42
85  8260-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 561.42
86  5115-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 253.58
87  8250-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAlI 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 253.58
88  8240-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 253.58
89  8260-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAlI 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 253.58
90  8250-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 253.58
91  8270-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 253.58
92  8260-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAI 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 253.58
93  5115-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 308.83
94  8250-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 308.83
95  8240-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 308.83
96  8260-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 308.83
97  8250-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 308.83
98  8270-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 308.83
99  8260-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 308.83
100  5115-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 255.74
101  8250-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 255.74
102 8240-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 255.74
103  8260-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 255.74
104  8250-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 255.74
105  8270-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 255.74
106  8260-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 255.74
107  5115-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 875.22
108  8250-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 875.22
109  8240-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 875.22
110  8260-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 875.22
111 8250-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 875.22
112 8270-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 875.22
113 8260-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 875.22
114 5115-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,276.96
115 8250-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,276.96
116 8240-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,276.96
117 8260-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,276.96
118  8250-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,276.96
119  8270-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,276.96
120  8260-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 3,276.96
121 5115-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 628.76
122 8250-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 628.76
123 8240-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 628.76
124  8260-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 628.76
125  8250-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 628.76
126 8270-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 628.76
127  8260-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 628.76
128  5115-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,239.22
129  8250-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,239.22
130  8240-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,239.22
131 8260-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,239.22
132 8250-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,239.22
133 8270-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,239.22
134  8260-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,239.22
135  5115-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,985.04
136  8250-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,985.04
137 8240-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,985.04
138  8260-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,985.04
139  8250-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,985.04
140  8270-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,985.04
141 8260-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 1,985.04
142 5115-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 811.86
143  8250-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 811.86
144  8240-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 811.86
145  8260-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 811.86
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146 8250-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 811.86
147  8270-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 811.86
148  8260-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 811.86
149 5115-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 5,787.10
150  8250-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 5,787.10
151 8240-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 5,787.10
152 8260-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 5,787.10
153 8250-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND,. 5,787.10
154  8270-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 5,787.10
155  8260-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND,. 5,787.10
156 5115-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 470.80
157  8250-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 470.80
158  8240-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 470.80
159  8260-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 470.80
160  8250-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 470.80
161  8270-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 470.80
162  8260-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 470.80
163  5251-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 34,290.66
164  8250-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND,. 34,290.66
165  8240-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 34,290.66
166  8260-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND,. 34,290.66
167  8250-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND. 34,290.66
168  8270-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND,. 34,290.66
169  8260-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 34,290.66
170 2117-1-000003 ISPT 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 14,046.93
171 2117-1-000001 ISSSTE 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 15,036.27
172 2117-1-000002 SINDICALES 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 633.26
173 2117-1-000009 PRESTAMOS ISSSTE 002669] NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND, 4,399.29
174 1129-1-000001 SUBSIDIO AL EMPLEO PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTEALA 'S 9.42
* Total-Poliza..: * 814,663.54 814,663.54
D 0000011 30/10/2020 1COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE 2020
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL 42.00
2 1112-1-000001 CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL 6.72
3 1112-1-000001 CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL 136.00
4 1112-1-000001 CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL 21.76
5  1112-1-000001 CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL 48.62
6  1112-1-000001 CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL 7.77
7 1112-1-000001 CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL 30.00
8  1112-1-000001 CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL 4.80
9  5134-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002670] COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 297.67
10  8250-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002670| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 297.67
11 8240-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002670] COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 297.67
12 8260-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002670| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 297.67
13 8250-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002670] COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 297.67
14  8270-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002670] COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 297.67
15 8260-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002670] COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 297.67
* Total-Poliza..: * 1,190.68 1,190.68
D 0000013 30/10/2020 ‘PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2020
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN 4,589.10
2 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN 5,027.97
3 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN 3,914.07
4 1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN 4,264.72
5  1112-1-000001 CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN 151,761.34
6  2111-3-000001-000001 NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUN 169,557.20
* Total-Poliza..: * 169,557.20 169,557.20
DC 0000007 30/10/2020 ‘NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2020
1 8240-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 32,293.37
2 8220-1-113001-000001-000001-000002 DIRECCION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 32,293.37
3 8240-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 6,287.69
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4 8220-1-113001-000001-000002-000003 DEPARTAMENTO 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 6,287.69
5  8240-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 12,392.12
6  8220-1-113001-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAL 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 12,392.12
7 8240-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 19,850.44
8  8220-1-113001-000003-000006-000005 INAPAM 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 19,850.44
9  8240-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 8,118.63
10  8220-1-113001-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 8,118.63
11 8240-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669|]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 57,871.17
12 8220-1-113001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 57,871.17
13 8240-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 4,707.92
14 8220-1-113001-000002-000007-000008 PAMAR 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND# 4,707.92
15 8240-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 5,177.00
16 8220-1-134003-000001-000001-000002 DIRECCION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 5,177.00
17 8240-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 1,500.00
18  8220-1-134003-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 1,500.00
19 8240-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 1,200.00
20  8220-1-134003-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 1,200.00
21 8240-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669|]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 3,520.00
22 8220-1-134003-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669|]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 3,520.00
23 8240-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 561.42
24 8220-1-154004-000001-000001-000002 DIRECCION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 561.42
25  8240-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 253.58
26  8220-1-154004-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 253.58
27  8240-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 308.83
28  8220-1-154004-000003-000006-000005 INAPAM 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 308.83
29  8240-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 255.74
30  8220-1-154004-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 255.74
31 8240-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND¢ 875.22
32 8220-1-154004-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669|]NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 875.22
33 8240-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 3,276.96
34  8220-1-154005-000001-000001-000002 DIRECCION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND# 3,276.96
35  8240-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 628.76
36  8220-1-154005-000001-000002-000003 PROCURADURIA 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 628.76
37  8240-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 1,239.22
38  8220-1-154005-000002-000008-000004 TRABAJO SOCIAl 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 1,239.22
39  8240-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 1,985.04
40  8220-1-154005-000003-000006-000005 INAPAM 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 1,985.04
41 8240-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 811.86
42 8220-1-154005-000003-000010-000006 REHABILITACION 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 811.86
43 8240-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 5,787.10
44 8220-1-154005-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 5,787.10
45  8240-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 470.80
46  8220-1-154005-000002-000007-000008 PAMAR 002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 470.80
47 8240-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 34,290.66
48  8220-4-451001-000001-000007-000009 JUBILACIONES  002669|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUND/ 34,290.66
* Total-Poliza..: * 203,663.53 203,663.53
DC 0000008 30/10/2020 1COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020
1 8240-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002670|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 297.67
2 8220-3-341001-000001-000001-000002 DIRECCION 002670|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIEN 297.67
* Total-Poliza..: * 297.67 297.67
DC 0000012 28/10/2020 TTORTILLAS UTILIZADAS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM
1 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002684|TORTILLAS UTILIZADAS PARA ALIMENTACIO! 3,700.00
2 8220-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002684|TORTILLAS UTILIZADAS PARA ALIMENTACIO! 3,700.00
* Total-Poliza..: * 3,700.00 3,700.00
DC 0000013 29/10/2020 PRODUCTOS UTILIZADOS EN MUESTRA GASTRONOMICA DEL DIA MUNIDAL DE LA ALIMENTACION EN HIGUERAS DE PADILLA, Y EN
1 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002702|PRODUCTOS UTILIZADOS EN MUESTRA GAS 1,5637.00
2 8220-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002702|PRODUCTOS UTILIZADOS EN MUESTRA GAS 1,537.00
* Total-Poliza..: * 1,537.00 1,537.00
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DC 0000014 29/10/2020 ‘ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION Y ARTICULOS DE ASEO DE LIMPIEZA PARA INSTALACIONES DE DIF COSALA
1 8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION Y AF 541.99
2 8220-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION Y AF 541.99
3 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION Y AF 536.01
4 8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION Y AF 536.01
5  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION Y AF 305.00
6  8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION Y AF 305.00
* Total-Poliza..: * 1,383.00 1,383.00
DC 0000015 29/10/2020 PRODUCTOS UTILIZADOS EN DEMOSTRACION GASTRONOMICA EN ESPACIO DE ALIMENTACION EN HIGUERAS DE PADILLA Y PROC
1 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704|PRODUCTOS UTILIZADOS EN DEMOSTRACIC 628.00
2  8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704|PRODUCTOS UTILIZADOS EN DEMOSTRACIC 628.00
3 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704|PRODUCTOS UTILIZADOS EN DEMOSTRACIC 24.00
4 8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704|PRODUCTOS UTILIZADOS EN DEMOSTRACIC 24.00
5  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704|PRODUCTOS UTILIZADOS EN DEMOSTRACIC 457.00
6  8220-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704|PRODUCTOS UTILIZADOS EN DEMOSTRACIC 457.00
* Total-Poliza..: * 1,109.00 1,109.00
DC 0000016 30/10/2020 ‘PORDUCTOS UTILIZADOS POR PERSONAL DURANTE ENTREGAS DE DESAYUNOS ESCOLARES RUTA VUELTA DEL CERRO
1 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002705|PORDUCTOS UTILIZADOS POR PERSONAL D 650.00
2 8220-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002705|PORDUCTOS UTILIZADOS POR PERSONAL D 650.00
* Total-Poliza..: * 650.00 650.00
DC 0000017 30/10/2020 PRODUCTOS UTILIZADOS EN DIF COSALA POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO
1 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002706|PRODUCTOS UTILIZADOS EN DIF COSALA P( 827.00
2 8220-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002706|PRODUCTOS UTILIZADOS EN DIF COSALA P( 827.00
* Total-Poliza..: * 827.00 827.00
DD 0000004 28/10/2020 "Registro de los Documentos: A 230
1 5122-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002684| TORTILLAS DE MAIZ 3,700.00
2  8250-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002684| TORTILLAS DE MAIZ 3,700.00
3 8240-2-221002-000003-000006-000005 INAPAM 002684| TORTILLAS DE MAIZ 3,700.00
4 2112-1-000088 MARIA DEL CARMEN ACOSTA MORALES 125 | A 230|28/10/2020|0000510.34|00C 3,700.00
* Total-Poliza..: * 7,400.00 7,400.00
DD 0000005 30/10/2020 "Registro de los Documentos: BO5A2, 31759, 24C67, COD64, AFAE1
1 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002702] CHORIZO 50.00
2 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| CHORIZO 50.00
3 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002702] CHORIZO 50.00
4 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| EJOTES 24.00
5  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| EJOTES 24.00
6  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| EJOTES 24.00
7  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702 FFRIJOL 59.00
8  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| FFRIJOL 59.00
9  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| FFRIJOL 59.00
10  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| GALLETAS 68.00
" 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| GALLETAS 68.00
12 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] GALLETAS 68.00
13 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| LECHUGA 27.00
14 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| LECHUGA 27.00
15 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| LECHUGA 27.00
16 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] MACHACA 360.00
17 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] MACHACA 360.00
18  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] MACHACA 360.00
19  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] MEDIA CREMA 64.00
20  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] MEDIA CREMA 64.00
21 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| MEDIA CREMA 64.00
22 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002702| PAPA 29.00
23 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| PAPA 29.00
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24 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] PAPA 29.00
25  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702 PAPAS 29.00
26 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| PAPAS 29.00
27 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| PAPAS 29.00
28  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] POWERADE 80.00
29  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002702] POWERADE 80.00
30  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] POWERADE 80.00
31 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| PURE 30.00
32  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| PURE 30.00
33  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| PURE 30.00
34  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] QUESO CHIHUAHUA 150.00
35  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] QUESO CHIHUAHUA 150.00
36  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] QUESO CHIHUAHUA 150.00
37  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] QUESO RANCHERO 160.00
38  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] QUESO RANCHERO 160.00
39  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] QUESO RANCHERO 160.00
40  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] REFRESCOS 114.00
41 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] REFRESCOS 114.00
42 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] REFRESCOS 114.00
43 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702 SABRITAS 108.00
44 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002702 SABRITAS 108.00
45  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| SABRITAS 108.00
46 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] SUEROS 66.00
47  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002702| SUEROS 66.00
48  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002702] SUEROS 66.00
49  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002702| TOMATE 36.00
50  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] TOMATE 36.00
51  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] TOMATE 36.00
52  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] TOMATES 39.00
53  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002702] TOMATES 39.00
54  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] TOMATES 39.00
55  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] TORTILLAS DE HARINA 35.00
56  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] TORTILLAS DE HARINA 35.00
57  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702] TORTILLAS DE HARINA 35.00
58  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002702] ZANAHORIA 9.00
59  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002702] ZANAHORIA 9.00
60  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002702| ZANAHORIA 9.00
61  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | B05A2|29/10/2020|0000041.65]00( 1,637.00
62  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| ACIDO MURIATICO 27.00
63  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| ACIDO MURIATICO 27.00
64  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| ACIDO MURIATICO 27.00
65 5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BICARBONATO DE SODIO 12.00
66  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BICARBONATO DE SODIO 12.00
67  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BICARBONATO DE SODIO 12.00
68  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BOLSAS NEGRAS 89.99
69  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BOLSAS NEGRAS 89.99
70  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BOLSAS NEGRAS 89.99
71 5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| CLORO 51.00
72  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| CLORO 51.00
73 8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| CLORO 51.00
74  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703 FABULOSO 116.00
75  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| FABULOSO 116.00
76  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| FABULOSO 116.00
77  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| JABON 33.00
78  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| JABON 33.00
79  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| JABON 33.00
80 5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| JABON ARIEL 94.00
81  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| JABON ARIEL 94.00
82  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| JABON ARIEL 94.00
83  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| PAPEL SANITARIO 99.00
84  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| PAPEL SANITARIO 99.00
85  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| PAPEL SANITARIO 99.00
86  5121-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| TOP 20.00
87  8250-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| TOP 20.00
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88  8240-2-216001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| TOP 20.00
89  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| AGUACATES 30.00
90  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| AGUACATES 30.00
91  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] AGUACATES 30.00
92  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| CAFE 80.00
93  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| CAFE 80.00
94  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| CAFE 80.00
95  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] COFFE NATE GRANDE 68.00
96  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| COFFE NATE GRANDE 68.00
97  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] COFFE NATE GRANDE 68.00
98  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| MAYONESA 44.00
99  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] MAYONESA 44.00
100  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| MAYONESA 44.00
101 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] POWERADE 198.01
102 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| POWERADE 198.01
103  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] POWERADE 198.01
104  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] YOGURTH 48.00
105  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| YOGURTH 48.00
106  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] YOGURTH 48.00
107  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] YOGURTH CON GRANOLA 68.00
108  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] YOGURTH CON GRANOLA 68.00
109  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] YOGURTH CON GRANOLA 68.00
110  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BOLSA DE GRANOLA 14.00
111 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BOLSA DE GRANOLA 14.00
112 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BOLSA DE GRANOLA 14.00
113 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BOLSA DE PASAS 14.00
114 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BOLSA DE PASAS 14.00
115 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703 BOLSA DE PASAS 14.00
116 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BOLSAS 94.00
117 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BOLSAS 94.00
118  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| BOLSAS 94.00
119  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] CUCHARAS 16.00
120  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] CUCHARAS 16.00
121 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] CUCHARAS 16.00
122 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| PLATANOS 30.00
123 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| PLATANOS 30.00
124 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| PLATANOS 30.00
125  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] SUEROS 96.00
126 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703] SUEROS 96.00
127  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| SUEROS 96.00
128  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| VASOS DESECHABLES 27.00
129  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| VASOS DESECHABLES 27.00
130  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| VASOS DESECHABLES 27.00
131 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| VASOS TERMICOS 14.00
132 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| VASOS TERMICOS 14.00
133  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002703| VASOS TERMICOS 14.00
134 2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 31759]29/10/2020|0000104.82|000 1,383.00
135  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| AGUACATE 39.00
136  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704] AGUACATE 39.00
137 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| AGUACATE 39.00
138  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| AZUCAR 32.00
139  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| AZUCAR 32.00
140  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| AZUCAR 32.00
141 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| GALLETAS 90.00
142 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| GALLETAS 90.00
143  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| GALLETAS 90.00
144  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| JAMON 36.00
145  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| JAMON 36.00
146 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| JAMON 36.00
147  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| JUGOS 60.00
148  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| JUGOS 60.00
149  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| JUGOS 60.00
150  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| LECHUGA 28.00
151 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| LECHUGA 28.00
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152 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704 LECHUGA 28.00
153 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| PAN BIMBO 32.00
154  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| PAN BIMBO 32.00
155  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| PAN BIMBO 32.00
156 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| POWERADE 88.00
157 8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| POWERADE 88.00
158  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| POWERADE 88.00
159 5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| QUESO AMARILLO 30.00
160  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| QUESO AMARILLO 30.00
161  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| QUESO AMARILLO 30.00
162  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| SERVILLETAS 48.00
163  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| SERVILLETAS 48.00
164  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| SERVILLETAS 48.00
165  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| YOGURTH 145.00
166  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| YOGURTH 145.00
167  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| YOGURTH 145.00
168  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| PLATOS 24.00
169  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| PLATOS 24.00
170 8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002704| PLATOS 24.00
171 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| ACEITE 30.00
172 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| ACEITE 30.00
173 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| ACEITE 30.00
174 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704 AZUCAR 33.00
175  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704 AZUCAR 33.00
176 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704 AZUCAR 33.00
177 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002704| LECHE 28.00
178  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| LECHE 28.00
179 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| LECHE 28.00
180  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| LECHE CLAVEL 84.00
181  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| LECHE CLAVEL 84.00
182  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALINV 002704| LECHE CLAVEL 84.00
183  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| MANTECA 46.00
184  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| MANTECA 46.00
185  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| MANTECA 46.00
186  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| MANTEQUILLA 98.00
187  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704] MANTEQUILLA 98.00
188  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| MANTEQUILLA 98.00
189  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| QUESO PHILADELPHIA 84.00
190 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| QUESO PHILADELPHIA 84.00
191 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| QUESO PHILADELPHIA 84.00
192 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| REFRESCO 3 LTS 54.00
193 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| REFRESCO 3 LTS 54.00
194 8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002704| REFRESCO 3 LTS 54.00
195  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | 24C67|29/10/2020/0000029.51|00C 1,109.00
196 5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002705 ARTICULOS UTILZADOS DURANTE ENTREG 505.00
197 8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002705 ARTICULOS UTILZADOS DURANTE ENTREG 505.00
198  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002705 ARTICULOS UTILZADOS DURANTE ENTREG 505.00
199  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIN 002705| CAFE 93.00
200  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002705| CAFE 93.00
201  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002705| CAFE 93.00
202  5139-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002705 CREMA COFFE MATE 52.00
203  8250-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002705 CREMA COFFE MATE 52.00
204  8240-3-399001-000002-000004-000007 ASISTENCIAALIV 002705 CREMA COFFE MATE 52.00
205  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | C0D64|30/10/2020/0000022.48|00! 650.00
206  5139-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002706| PRODUCTOS UTILIZADOS EN DIF COSALA P 827.00
207  8250-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002706| PRODUCTOS UTILIZADOS EN DIF COSALA P 827.00
208  8240-3-399001-000001-000001-000002 DIRECCION 002706| PRODUCTOS UTILIZADOS EN DIF COSALA P 827.00
209  2112-1-000066 ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66 | AFAE1|30/10/2020|0000047.18]00! 827.00
* Total-Poliza..: * 11,012.00 11,012.00
EA 0000003 26/10/2020 *** CANCELADO ***
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002719-A--*** CANCELADO ***
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* Total-Poliza..: * 0.00 0.00
EA 0000004 26/10/2020 1** CANCELADO ***
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002720-A--*** CANCELADOQ ***
* Total-Poliza..: * 0.00 0.00
EA 0000005 26/10/2020 ™** CANCELADOQ ***
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 0002721-A--*** CANCELADO ***
* Total-Poliza..: * 0.00 0.00
IA 0000004 30/10/2020 TTRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020
1 1112-1-000001 CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
2 4221-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
3 1122-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
4 1122-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
5  8120-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
6 8140-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
7  8140-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
8  8150-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 185,000.00
* Total-Poliza..: * 740,000.00 740,000.00
IP 0000001 30/10/2020 'RECLASIFICACION LEY DE INGRESOS POR PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS ESCOLARES POR PARTE DE MUNICIPIO DE COS/
1 8130-9-910102 PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS E RECLASIFICACION LEY DE INGRESOS POR PAGO DI 262,450.00
2 8120-9-910102 PAGO DE DESPENSAS Y DESAYUNOS E RECLASIFICACION LEY DE INGRESOS POR PAGO DI 262,450.00
3 8130-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  RECLASIFICACION LEY DE INGRESOS POR PAGO DI -262,450.00
4 8120-9-910101 SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA  RECLASIFICACION LEY DE INGRESOS POR PAGO DI -262,450.00
* Total-Poliza..: * 0.00 0.00
** Total-Dia..: ** 1,956,990.62 1,956,990.62
8,356,631.81 8,356,631.81

**** GRAN TOTAL...: ****
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